
                                                                         

 
 
 

 
 
 

VIEHEKALASTUKSEN JÄRJESTÄMINEN YHTENÄISLUPA-ALUEELLA 

Kalastuslupa oikeuttaa kalastamaan yhtenäislupa-alueella 
käyttäen vapaa / viehettä / perhoa rannalta ja veneestä. 
Venekalastuksessa ei ole viehekalastuksessa vaparajoituksia. 

Kalastusluvan hinnoittelu (Hinnat sisältävät ALV 25,5 %): 

 
✓ Venekohtainen maksu: Samalla luvalla kaikki mukana olevat henkilöt 45,00 € / kalenterivuosi 
✓ Henkilökohtainen lupa 30,00 € / kalenterivuosi 
✓ Henkilökohtainen viikkolupa 15,00 € / viikko  
✓ Henkilökohtainen vuorokausilupa 10,00 € / 24 tuntia 
✓ Henkilökohtainen vuorokausilupa 

välillä Jätkänkynttilä – 
Ounaskosken silta   5,00 € / 24 tuntia 
Alle 18-vuotiaat voivat kalastaa ilman maksua 

 
Korkalon ja Rovaniemen osakaskuntien viehekalastuksen yhtenäislupaan liittyvät määräykset 

✓ Kalastaminen on kielletty ranta-alueella ns. ootto-ongella, joka tarkoittaa, että vapa ei ole kalastajan 
kädessä. 

✓ Kalastaminen paikalleen ankkuroidusta veneestä on kielletty Olkkakoskessa Onnellisten saaren 
alapuolella 
ja Nivankylän lossirannasta 50 metriä ylävirtaan ja 200 metriä alavirtaan. 

✓ Kalastonhoitomaksuun perustuva yleiskalastusoikeus vieheellä on kielletty yhtenäislupa-alueella, 
taimen syysrauhoitus poistettu ajalla 1.9.–30.11, onkiminen ja pilkkiminen on sallittu vain vesialueen 
omistajan luvalla koski- ja virta-alueella Lapin ELY-keskuksen päätöksellä. 

✓ Saaliskiintiö on 3 kirjolohta vuorokaudessa luvanhaltijaa kohden.  
 

Kalojen pyyntimitat 
- Rasvaevällinen taimen 60 cm 
- Rasvaevätön taimen 50 cm 
- Harjus 35 cm 
- Kuha 42 cm 
 

KALASTONHOITOMAKSU 2025 
Suomessa on kalastuslakiin perustuva kalastusmaksujärjestelmä. Sen seurauksena 
muunlaista kalastusta kuin onkimista ja pilkkimistä harjoittavan 18-69-vuotiaan kalas-
tajan on suoritettava valtiolle kalastonhoitomaksu. Sillä, joka on täyttänyt 65 vuotta 
viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2023, on oikeus harjoittaa kalastusta ilman valtiolle 
suoritettavaa kalastonhoitomaksua. Kalastajan pitää pystyä tarvittaessa todista-
maan ikänsä kalastuksenvalvojalle. Jokaisella kalastonhoitomaksun suorittaneella 
sekä jokaisella alle 18-vuotiaalla ja 69 vuotta täyttäneellä on oikeus harjoittaa viehe-
kalastusta yhdellä vavalla ja vieheellä koko maassa, ei kuitenkaan vaelluskalavesis-
töjen koski- ja virta-alueilla eikä kohteissa, joissa kalastus on kielletty muun säännök-
sen nojalla. 

Hinta ja voimassaolo: 
47 euroa / kalanterivuosi 
16 euroa / viikko (7 vrk) 

6 euroa / vuorokausi 
 

 

OSTA KALASTUSLUPASI NETISTÄ  
WWW.KALAKORTTI.COM 

 

Lataa ilmainen scannaussovellus 

puhelimeesi (esim. BARCODE SCANNER) 

 

Skannaa yläpuolella oleva QR-koodi. Se avaa 

suoraan tämän lupa-alueen lupatilausvalikon, josta 

voit tilata haluamasi lupavaihtoehdon. Toimi 

sivuston ohjeen mukaan ja anna tarvittavat tiedot. 

Siirry maksamaan: Mobiilimaksuna, verkkomak-

suna (pankkitunnukset) -tai Luottokunnan hyväksy-

mällä luottokortilla (Mastercard, Visa...) 

 

Kalastuslupien myyjät: 

Neste K Reissumies 

Alakorkalontie 22, 96300 Rovaniemi 

Ollin Erä ja Kalastus 

Rovakatu 31, 96200 Rovaniemi 

Ounasjoki camping 

Jäämerentie 1, 96200 Rovaniemi 

 

Netissä: www.kalakortti.com 

 

Kalastuksessa huomioitavat muut säännökset: 

Salmijärvessä moottorin käyttö sallittu vain merkatuilla 

reiteillä rajoitetulla nopeudella. Moottoriuistelu kielletty 

Verkkokalastuksen tarkat kieltoalueiden kartat löytyvät 

osoitteesta: www.korkalonosakaskunta.fi.  

 

Suoritamme viehekalastusalueella kalastuksen val-

vontaa. 

http://www.kalakortti.com/
http://www.kalakortti.com/
http://www.korkalonosakaskunta.fi/

